CT22766TW
數位陶瓷電暖器
黑曜星
CT22766TW09/19 CT22766TW09/19
1. 請將本產品之插頭直接插入市電 110Vac 的插座上，禁止使用在延長線、
　任何多孔插座，或者將其他電器與電暖器裝在同一迴路上以避免引起火災。
2. 在使用前請先確認電暖器插頭是否能夠牢固的插在插座上，老舊或有問題
　的插座會因接觸不良而造成插頭與插座發熱。如有以上情況，請更換有問

電暖器
型號（型式）：CT22766TW
Type designation (Type)
單元Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr
+6
)
多溴聯苯
Polybrominated
diphenyl ethers
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
 (PBDE)
電源線組
O O O O O O
馬達組 O O O O O O
同步馬達組 O O O O O O
扇葉 O O O O O O
內部配線
(主機及周邊附件)
O O O O O O
PTC 發熱體組部件 O O O O O O
塑膠部件
(主機及周邊附件)
O O O O O O
PCB 基板相關零組件
(主機及周邊附件)
O O O O O O
金屬零組件
(固定螺絲)
O O O O O O
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted
substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of
reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “ ” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
圖1
初始開機顯示
1.小心的把電暖器從外箱與塑膠袋中取出；
2.將電暖器放置在平穩、水平的平面使用；
3.將插頭插入110 V的插座中；
4.插上插頭，將會有“嗶嗶”聲，電源指示燈亮，表示電暖器接通電源，直到拔除插頭，
  才會熄滅。
MODEL  CT22766TW
設備名稱：
Equipment name